Договор-оферта кредита (займа)

г. Москва
ООО «СиВ ФИНАНС» именуемый в дальнейшем Сервис, и Заёмщик, заключили настоящий Договор-оферту о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОР-ОФЕРТАА
1.1 Сервис предоставляет Заемщику заем в размере от 2000,00 рублей до 1000000,00 рублей с начислением

процентов в размере от 15 до 60 процентов годовых на сумму остатка задолженности по кредитной программе полная
стоимость кредита, а Заемщик принимает указанные денежные средства в качестве займа, обязуется возвратить сумму займа
и уплатить проценты за пользование суммой займа в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором-
офертой (Офертой).

1.2. Заем предоставляется Заемщику на срок соответствующий дате последнего платежа из Графика платежей
1.3. Заемщик использует заем на потребительские цели.
1.4. Заем предоставляется без обеспечения или с обеспечением.

2. СЕРВИС ОБЯЗУЕТСЯ
2.1.  Сервис по настоящему Договор-оферта обязуется предоставить Заемщику сумму займа безналичными

денежными средствами, путем перечисления денежных средств на счёт Займодавца. Заем предоставляется в день
заключения Договор-оферты займа.

3. ЗАЕМЩИК ОБЯЗУЕТСЯ
3.1. Возвратить ООО «СиВ ФИНАНС» полученный заем и уплатить Сервису проценты за пользование займом.

Погашение займа происходит согласно Графику платежей.
3.2. Сообщить об обстоятельствах, которые могут повлиять на способность Заемщика совершать выплаты по займу, в

трехдневный срок с момента наступления таких обстоятельств любым способом, позволяющим зафиксировать подачу и
принятие вышеуказанного сообщения.

4. ПЛАТА ЗА ЗАЕМ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Уплата Заемщиком процентов за пользование займом производятся в момент погашения займа. При начислении

процентов в расчет принимается полный месяц, а в году 364 (365) дней.
4.2. Сумма денежных средств, указанная в Приложении №1, предназначенные для погашения займа и уплаты

процентов должны поступить на счет ООО «СиВ ФИНАНС».
4.3. Платежи, связанные с погашением займа, уплатой процентов, осуществляются Заемщиком путем внесения

наличных денежных средств в пунктах обслуживания клиентов, а так же безналичным переводом денежных средств через
сторонние банки.

4.4. Любые средства, полученные Сервисом от Заемщика, направляются на погашение обязательств Заемщика, в
следующем порядке:

1. неустойка за просрочку уплаты процентов, предусмотренная п. 7.2.;
2. проценты при нарушении срока погашения займа, предусмотренные п. 7.1.;
3. проценты по займу,
4. сумма займа.

5. ДОСРОЧНОЕ ПОГАШЕНИЕ
5.1. Заемщик имеет право в любое время в период действия настоящего Договора-оферты внести на банковский счет

ООО «СиВ ФИНАНС» указанный в п. 4.2. либо в кассу в порядке, указанном в п. 4.4. настоящего Договора-оферты, сумму
денежных средств согласно Графику платежей к настоящему Договору-оферты займа, достаточных для выполнения
обязательств по возврату займа и уплате процентов. Обязанность Заемщика по возврату займа будет считаться полностью
исполненной в дату фактического внесения полной суммы займа и начисленных процентов, штрафов и пеней.

6. ОТСРОЧКА ПЛАТЕЖА
6.1. По заявлению Заемщика, поданному в ООО «СиВ ФИНАНС» не позднее, чем за 15 (пятнадцать) рабочих дней

до соответствующей даты погашения, Сервис, действуя по собственному усмотрению, вправе путем уведомления Заемщика
предоставить отсрочку возврата займа при условии полной оплаты Заемщиком процентов, подлежащих уплате, путем
подписания дополнительного соглашения к настоящему Договору-оферте займа.

7. НАРУШЕНИЕ СРОКОВ ПЛАТЕЖА
7.1. В случае неисполнения заемщиком обязательства по погашению займа в срок, указанный в п.3.1. настоящего

Договора-оферты, ставка по займу увеличивается согласно кредитной программе  за каждый день просрочки. Проценты по
займу по новой ставке рассчитываются со дня неисполнения обязательств по настоящему Договору-оферте.

              7.2. При просрочке уплаты процентов более чем на 1 (один) дней заемщик уплачивает Сервису неустойку в размере и
сумме согласно кредитной программе.

              8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Любой спор, возникающий из настоящего Договора-оферты Займа, подлежит разрешению путём переговоров.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
9.1. Сервис вправе без ограничений уступать любые свои права по настоящему Договору-оферте займа третьему

лицу. При этом порядок погашения задолженности, определенный настоящим Договором-офертой, может быть изменен в
одностороннем порядке.

9.2. Заемщик настоящим дает бессрочное согласие на обработку всех персональных данных, содержащихся в его
Заявлении и предоставленных Сервису, а так же на их передачу третьим лицам в целях исполнения Займодавцем своих
обязательств и обеспечения (осуществления) прав (в том числе на передачу агентствам по сбору задолженности).
               9.3. Настоящий Договор-оферта действует до полного погашения выданного займа и начисленных процентов,
пеней, штрафов.
               9.4.  Все приложения и дополнительные соглашения к настоящему Договору-оферте являются его неотъемлемой
частью при соблюдении их письменной формы.

9.5. Получая денежные средства, Заёмщик безакцептно принимает и соглашается с Правилами и Офертой.
9.6. Договор-оферта и/или принятие условий Оферты является подписанными при выполнении п.9.5.

Сервис: Займщик:
ООО «СиВ ФИНАНС»
Юридический адрес: 396840, Воронежская область, р.п.
Хохольский, улица Ленина, дом 13, офис 40
Почтовый адрес: 127018, г.Москва, 2 Вышеславцев переулок,
дом 17, строение 3, корпус 3, подъезд 3, офис 331

ИНН/КПП: 3631008825/363101001

Р/сч 40701810100080001456
БИК 043678783 в ЗАО КБ «РТС-БАНК»
Кор/сч 30101810100000000783
Центр поддержки клиентов 8(804) 333 91 00
Интернет-сайт: www.finance.sivgroup.info